РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация  муниципального района «Ононский район»
Постановление

с. Нижний Цасучей
     18.11.2022г                                                                             № 266

[bookmark: _GoBack]О внесение изменений в постановление администрации МР «Ононский район»   от  17.07.2014г  № 428

В соответствии с частью 5 статьи 41 Устава муниципального района «Ононский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции» «Осуществление контроля  за деятельностью муниципальных образовательных организаций» от 17.07.2014 №428  следующие изменения:
2. В преамбуле  постановления об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции» «Осуществление контроля  за деятельностью муниципальных образовательных организаций» от 17.07.2014 №428 слова «В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг» исключить.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации   МР «Ононский район».

Глава муниципального района
 «Ононский район»                                                                            О.А.Бородина

Исп.Аргунова М.Е.
4-15-68